
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.34 dt.27.03.1998   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

“AKORDIM FONDI PER LIKUJDIMIN E ENERGJISE 

ELEKTRIKE TE PRAPAMBETUR TE KONSUMUAR                

NGA RRJETI I NRIÇIMIIT PUBLIK PER VITET 1996-1997” 

 

 

 Këshilli Bashkiak ,  në mbledhjen e tij  të dt.27.03.1998, pasi analizoi  

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithëshme e Punëve Publike 

e Shërbimeve për “Akordim fondi për likujdimin e energjisë elektrike 

të prapambetur të konsumuar nga rrjeti i ndriçimit publik për vitin 

1996-1997” bazuar në ligjin Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin 

lokal” dhe akteve të tjera nënligjore në zbatim të tij, 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë çeljen e fondit prej 16.632.000 lekë nga fondi 

rezervë, për Ndërmarrjen e Ndriçimit Elektrik Publik, për 

likujdimin e energjisë elektrike të prapambetur të konsumuar 

nga rrjeti i ndriçimit për vitet 1996-1997. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme 

e Punëve Publike e Shërbimeve dhe Drejtoria e Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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